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Lausunto aluehallintovirastolle, Sähkökaapelin asentaminen Konniveden pohjaan,
Elenia Oy

3757/11.01.01/2019

Luvaltk 18.06.2019 § 48
 Etelä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt 14.6.2019 saa pu neel la

lausuntopyynnöllään Heinolan kaupungin ym pä ris tön suo je lu vi ran-
omai sen lausuntoa Elenia Oy:n hakemuksesta, joka koskee säh kö-
kaa pe lin asentamista Konniveden pohjaan. Lausunto pyydetään toi-
mit ta maan aluehallintovirastoon 31.7.2019 mennessä.

 Julkiset hakemusasiakirjat ovat luettavissa osoitteessa
www.avi.fi/Lupatietopalvelu.

 Aikataulusyistä asiaa ei ole ehditty valmistella lautakunnan listalle.
Ym pä ris tö pääl lik kö esitteli asian suullisesti lupahakemuksen asia kir-
jo jen pohjalta. Keskustelussa todettiin, että
 Vesistökaapeli on poikkeuksellisen pitkä, eikä ylitä vesistöä

suo ra vii vai ses ti. Se vaikeuttaa paikan merkitsemistä maastoon
 Kaapelin lähtöpaikka on aivan Mataraniemen Natura-alueen

poh jois puo lel la, missä kulkee puronotko Konniveteen. Puron
poh jois puo lel la kulkee rantaan myös yksityistie. Karttaliitteen
perusteella säh kö kaa pe li sijoitetaan tielinjaan, jolloin sen
kaivaminen ei uhkaa pu ro luon toa.

 Elenia Oy hakee lupaa tehdä kaivutyöt kesäkuussa 2019 tai
niin pian kuin saa vesilain mukaisen luvan. Todettiin, että
kuulutusaika päät tyy 17.7.2019 ja lautakunnan lausunto on
pyydetty 31.7.2019 men nes sä. Tämän aikataulun perusteella
rannan kaivutyö ei uhkaa ai na kaan vesilintujen pesintää
rannassa.

 Keskustelun jälkeen asia otettiin kokouksen lisälistalle.

Päätös:  Lupa- ja valvontalautakunta päättää ilmoittaa Etelä-Suomen alue hal-
lin to vi ras tol le, ettei sillä ole huomautettavaa Elenia Oy:n ha ke muk-
ses ta sijoittaa sähkökaapeli Konniveden pohjaan. Asian dnro alue-
hal lin to vi ras tos sa on ESAVI/9590/2019.

Tiedoksianto: Etelä-Suomen aluehallintovirasto sähköisellä muistutuslomakkeella
www.avi.fi/muistutus Lausunnossa on ilmoitettava asian dnro ESA-
VI/9590/2019.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto


